
 

 

 

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM 
Popis základních činností Platná úhrada 

a) poskytnutí ubytování 

   dvoulůžkový pokoj                       295,- Kč/den 

   čtyřlůžkový pokoj                       275,- Kč/den 

b) poskytnutí stravy - dieta č. 3, 2 

   celodenní strava: 

   snídaně + dopolední svačina  80,- Kč  

   oběd                        100,- Kč  

   odpolední svačina            19,- Kč  

   večeře                       56,- Kč  

              

 

255,- Kč/den 
 

c) poskytnutí stravy - dieta č. 9, 9/2  

   celodenní strava: 

   snídaně + dopolední svačina  78,- Kč  

   oběd                        100,- Kč  

   odpolední svačina            19,- Kč  

   večeře 2x                    63,- Kč  

260,- Kč/den 

d) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

e) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní    

   hygienu 

f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

g) sociálně terapeutické činnosti 

h) aktivizační činnosti 

i) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstará 

   vání osobních záležitostí, pomoc při komunikaci vedoucí k   

   uplatňování práv a oprávněných zájmů 

 

Činnosti pod písmeny d) až i) jsou hrazeny příspěvkem na péči. 

 

FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI K POBYTOVÝM SLUŽBÁM 
Popis fakultativních činností Platná úhrada 

Doprava osoby a jejich věcí vozem organizace 

z jednoho místa na druhé mimo město 
15,- Kč/km 

Doprava osoby a jejich věcí vozem organizace 

z jednoho místa na druhé ve městě  

a v městských částech 

50,- Kč/ 

1 místo určení 

Digitální černobílý tisk                      5,- Kč/strana 

A4 Digitální barevný tisk                       15,- Kč/strana 

Poplatek za bezhotovostní převod  

na žádost klienta 
10,- Kč 


